

# Robertson taler i Oslo-kirke

Den amerikanske TV-evangelisten Pat Robertson får tale i Trefoldighetskirken, men sognepresten setter klare betingelser.

---

KURT-JOHNNY OLSEN

---

Det var tirsdag sogneprest Victor Andersson mottok forespørsel fra Den kristne koalisjon i Norge (KKN) om å få arrangere et såkalt «bibelsk åndskampsmøte» i Trefoldighetskirken i Oslo 3. september. Blant talerne blir foruten Robertson, Dagen-redaktør Finn Jarle Sæle og pastor Jan-Åge Torp i den karismatiske Seierskirken på Lillestrøm.

## «Stem Kr.F.»

Den kristne koalisjon i Norge består av endel forkynnere fra ulike kirkesamfunn, som har engasjert seg for å få flest mulig kristne representanter inn på Stortinget ved høstens valg. Ingen av dem legger skjul på viktigheten av å få velgerne til å stemme på Kristelig Folkeparti. Men formann Kjell Magne Bondevik er særdeles reservert til den amerikanske kjendisen, som i 1988 var republikansk presidentkandidat.

I USA har Pat Robertson bygget opp Den kristne

koalisjon, som hevder å ha 350 000 medlemmer. Sammen med rundt 100 andre og mindre grupper dreier det seg om en landsomfattende bevegelse som går under fellesbetegnelsen Det kristne høyre. Medlemmene kjennetegnes av sterkt konservative politiske og religiøse holdninger i abortkamp, mot homofilt samliv og likestilling mellom kjønnene. Det er meningen at Pat Robertson, som er leder for USAs største kristne TV-kanal, CBN, skal besøke flere norske byer i valgkampen.

Sogneprest Andersson har åpenbart stått overfor et dilemma. Det var vanskelig for ham ikke å åpne kirkedørene til et møte om kristne verdier i samfunnet. Men samtidig ønsket han ikke et politisk valg møte i sin kirke.

Han har valgt å åpne kirkedørene for Pat Robertson, men på helt bestemte vilkår:

– Selv om arrangørene har opplyst at det ikke skal være noe parti- eller valg møte, er jeg oppmerksom på både hva Robertson har uttalt og formålet med Den kristne koalisjon i Norge. Jeg har derfor satt som betingelse at det inviteres en representant for hvert av de øvrige politiske partier. Disse skal også få anledning til å uttale seg om deres holdning til de kristne grunnverdier.